1

ПРОТОКОЛ №117

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «20» ноября 2013г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   20 ноября 2013 г.

На заседании Коллегии присутствует 13 из 13 членов, что составляет 100 %

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

 ООО "Балтасидорсервис" (ОГРН 1121675001161)

 2

 ООО "Строительная компания "Гермес" (ОГРН 1131650016332), а также

о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

 ООО "АмроСтрой" (ОГРН 1081689000249)

 ООО "СтройУслуги" (ОГРН 1041630233699)

 МКУ "Управление капитального строительства и реконструкции

 Исполнительного  комитета муниципального образования города

 Казани" (ОГРН 1061655000087)

 ООО "Елабугадорстрой" (ОГРН 1111674001361)

 ОАО "Казанский МЭЗ" (ОГРН 1051637045327)

 ООО "Татспецнефтехиммонтаж" (ОГРН 1131651001052)

 ООО "Диляра-Строй" (ОГРН 1021606952388)

 ООО "Камэнергомонтаж" (ОГРН 1061686044672)

 ООО "Строй Профи" (ОГРН 1081690032511)

 ООО "Строительная компания "Спецстрой-Сервис" (ОГРН

 1031616041071)

 ООО "АйСиЭн Сервис Инжиниринг Восток" (ОГРН 1101650007051)

 ООО "Автоматика-сервис" (ОГРН 1081689000128)

 ООО "Основание" (ОГРН 1061686077441)

 ООО "Водопровод" (ОГРН 1031610005679)

 ООО "Стройсервис-Монтаж" (ОГРН 1021603473165)

 3

 ООО "М-Теплосервис" (ОГРН 1031616016860)

 ООО "Экострой" (ОГРН 1051637088788)

 ООО "Центр ДиС" (ОГРН 1021603273735) и  о результатах рассмотрения

представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «20» ноября 2013 года на 3 (трех) листах.